АДМИНИСТРАЦИЯ ДУГДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗЕЙСКИЙ РАЙОН АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.07.2015
                                                                                                     № 29
п. Дугда

Об образовании избирательного участка
по выборам губернатора Амурской области
               В соответствии с п. 6 ст.46 Закона Амурской области от 26.06.2012 № 64-ОЗ «О выборах губернатора Амурской области»,  п. 6 ст. 60 Закона Амурской области от 26.06.2009 № 222-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Амурской области
постановляю:
1.Образовать на территории Дугдинского сельсовета избирательный участок № 2329  по выборам губернатора Амурской области в границах
п. Дугда.

2.Местом нахождения  участковой комиссии и помещение для голосования определить в здании ТОЦ, помещение  СКК п.Дугда.
И.о главы сельсовета                                                                   Т.Б.Желтухина